
                  АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ ЗАТВЕРДЖЕНО
НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ ЗМАГАНЬ З РАЛІ 2016 РОКУ Рішення КАС ФАУ від 11.11.2016р.

"КУБОК АВТОМОБІЛЬНОЇ ФЕДЕАЦІЇ УКРАЇНИ З РАЛІ" Комітет ралі
Автомобільної Федерації України

22..24.01.2016 "ЗИМОВИЙ КУБОК DRS-2016" Харківська область, м.Дергачі Автомобільний клуб "Харків"
02..03.04.2016 "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ" Херсонська область, м.Херсон Автомобільний клуб "Херсон"
03..04.09.2016 "КУБОК ХАДО DRC-2016" Харківська область, м.Дергачі Автомобільний клуб "Харків"
10..11.09.2016 "СТАРА ФОРТЕЦЯ" Хмельницька область, м.Кам'янець-Подільський Подільський автомобільний клуб
05..06.11.2016 "ХЕРСОНСЬКЕ РАЛІ" (Фінал) Херсонська область, м.Херсон Автомобільний клуб "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Медведченко Олександр Малютянка, Київська обл. - 60 3 - 100 1 150 2 310 310
2 Никитюк Микола Одеса - 75 2 - 75 2 120 3 270 270
3 Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпровська обл. 75 2 100 1 50 4 - 0 сх. 225 225
4 Рудьковський Сергій Київ - 0 аварія - 0 не старт 200 1 200 200
5 Чмих Микола Харків 100 1 - 75 2 - - 175 175
6 Коршиков Євген Харків 20 7 - 11 10 - 100 4 131 131
7 Сидоров Денис Київ - - 100 1 - - 100 100
8 Бесєдін Станіслав Харків 60 3 - 30 6 - - 90 90
9 Полуектов Михайло Дніпро 40 5 40 5 9 12 - - 89 89
10 Гріневич Євген Миколаїв - - - - 80 5 80 80
11 Боровий Андрій Харків - - - - 60 6 60 60
12 Бабінець Федір Вінниця - - - 60 3 - 60 60
13 Кадученко Ярослав Київ - - 60 3 - - 60 60
14 Ніколаєнко Дмитро Харків 50 4 - 10 11 - - 60 60
15 Горбунов Андрій Херсон - 50 4 - - - 50 50
16 Давиденко Олексій Маріуполь, Донецька обл. - - - - 40 7 40 40
17 Потійко Сергій Дніпро 0 сх - 40 5 - - 40 40
18 Волоха Артем Краматорськ, Донецька обл. 30 6 - Б / О 13 - - 30 30
19 Сімакович Юрій Харків 15 8 - 12 9 - - 27 27
20 Бакай Дар'я Київ - - 20 7 - - 20 20
21 Тіменко Олександр Дніпро - - 15 8 - - 15 15
22 Біджанова Зуліхан Київ - - 8 14 - - 8 8
23 Разумовський Едуард Харків - - 7 15 - - 7 7
24 Гарькавий Володимир Дніпро - - 6 16 - - 6 6
- Вартанян Валерій Дніпро - - 0 мех. - - 0 0
- Завала Сергій Чорноморьск, Одеська обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Кобзєв Олексій Харків 0 сх - 0 знят. - - 0 0
- Козачище Сергій Маріуполь, Донецька обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Копилець Павло Черкаси 0 сх - - - - 0 0
- Чернявський Євген Харків - - Б / О сх. - - - -

Всього 29 водіїв 11 6 19 4 10

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Хідоятов Юрій Київ - 60 3 - 100 1 150 2 310 310
2 Вільчинський Олександр Харків 100 1 100 1 75 2 - - 275 275
3 Новінський Олександр Київ - 0 аварія - 0 не старт 200 1 200 200
4 Безруков Дмитро Одеса - - - 75 2 120 3 195 195
5 Ханевський Петро Харків 20 7 - 11 10 - 100 4 131 131
6 Євтєхов Віталій Дніпро 75 2 - 50 4 - 0 сх. 125 125
7 Романов Микола Київ - - 100 1 - - 100 100
8 Боровий Андрій Харків 60 3 - 30 6 - - 90 90
9 Липинський Володимир Дніпро 40 5 40 5 9 12 - - 89 89
10 Книш Юлія Харків 15 8 - 12 9 - 60 6 87 87
11 Гріневич Тетяна Миколаїв - - - - 80 5 80 80
12 Хорольський Андрій Київ - 75 2 - - - 75 75
13 Снігуров Вадим Дніпро - - - 60 3 - 60 60
14 Музика Олег Київ - - 60 3 - - 60 60
15 Кобзєв Олександр Харків 50 4 - 10 11 - - 60 60
16 Лук'янов Антон Херсон - 50 4 - - - 50 50
17 Луган Володимир Маріуполь, Донецька обл. - - - - 40 7 40 40
18 Фельдман Олександр Дніпро 0 сх - 40 5 - - 40 40
19 Августинович Євген Пісочин, Харківська обл. 30 6 - - - - 30 30
20 Ніколаєв Андрій Одеса - - 20 7 - - 20 20
21 Маштак Максим Дніпро - - 15 8 - - 15 15
22 Попко Марія Київ - - 8 14 - - 8 8
23 Разумовський Юрій Харків - - 7 15 - - 7 7
24 Рогочий Олександр Дніпро - - 6 16 - - 6 6
- Бєліков Максим Харків 0 сх - 0 знят. - - 0 0
- Борщєнко Євген Черкаси 0 сх - - - - 0 0
- Жирков Андрій Дніпро - - 0 мех. - - 0 0
- Кабалін Микита Маріуполь, Донецька обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Теплов Денис Одеса - - - - 0 сх. 0 0
- Волоха Ганна Горлівка, Донецька обл. - - Б / О 13 - - - -
- Кучерявенко Тарас Харків - - Б / О сх. - - - -

Всього 29 водіїв 11 6 19 4 10

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Чмих Микола Харків 20 1 - 15 2 - - 35 35
2 Сидоров Денис Київ - - 20 1 - - 20 20
3 Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпровська обл. 15 2 - - - - 15 15
4 Потійко Сергій Дніпро 0 сх - 12 3 - - 12 12
5 Бакай Дар'я Київ - - 10 4 - - 10 10

Всього 5 водіїв 3 0 4 0 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Вільчинський Олександр Харків 20 1 - 15 2 - - 35 35
2 Романов Микола Київ - - 20 1 - - 20 20
3 Євтєхов Віталій Дніпро 15 2 - - - - 15 15
4 Фельдман Олександр Дніпро 0 сх - 12 3 - - 12 12
5 Ніколаєв Андрій Одеса - - 10 4 - - 10 10

Всього 5 водіїв 3 0 4 0 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD OPEN" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Никитюк Микола Одеса - 15 2 - 20 1 40 1 75 75
2 Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпровська обл. - 20 1 20 1 - 0 сх. 40 40
3 Сімакович Юрій Харків 20 1 - 12 3 - - 32 32
4 Тіменко Олександр Дніпро - - 15 2 - - 15 15
- Вартанян Валерій Дніпро - - 0 мех. - - 0 0

Всього 5 водіїв 1 2 4 1 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4WD OPEN"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Безруков Дмитро Одеса - - - 20 1 40 1 60 60
2 Книш Юлія Харків 20 1 - 12 3 - - 32 32
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3 Євтєхов Віталій Дніпро - - 20 1 - 0 сх. 20 20
4 Вільчинський Олександр Харків - 20 1 - - - 20 20
5 Маштак Максим Дніпро - - 15 2 - - 15 15
6 Хорольський Андрій Київ - 15 2 - - - 15 15
- Жирков Андрій Дніпро - - 0 мех. - - 0 0

Всього 7 водіїв 1 2 4 1 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD OPEN"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Рудьковський Сергій Київ - - - 0 не старт 40 1 40 40
2 Боровий Андрій Харків - - - - 30 2 30 30
3 Давиденко Олексій Маріуполь, Донецька обл. - - - - 24 3 24 24
4 Бабінець Федір Вінниця - - - 20 1 - 20 20
5 Бесєдін Станіслав Харків 20 1 - - - - 20 20
- Завала Сергій Чорноморьск, Одеська обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Копилець Павло Черкаси 0 сх - - - - 0 0

Всього 7 водіїв 2 0 0 2 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD OPEN"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Новінський Олександр Київ - - - 0 не старт 40 1 40 40
2 Книш Юлія Харків - - - - 30 2 30 30
3 Луган Володимир Маріуполь, Донецька обл. - - - - 24 3 24 24
4 Снігуров Вадим Дніпро - - - 20 1 - 20 20
5 Боровий Андрій Харків 20 1 - - - - 20 20
- Борщєнко Євген Черкаси 0 сх - - - - 0 0
- Теплов Денис Одеса - - - - 0 сх. 0 0

Всього 7 водіїв 2 0 0 2 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 2000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Ніколаєнко Дмитро Харків 20 1 - 20 1 - - 40 40
2 Гарькавий Володимир Дніпро - - 15 2 - - 15 15
- Кобзєв Олексій Харків 0 сх - - - - 0 0
- Козачище Сергій Маріуполь, Донецька обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Рудьковський Сергій Київ - 0 аварія - - - 0 0
- Чернявський Євген Харків - - Б / О сх. - - - -

Всього 5 водіїв 2 1 3 0 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 2000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Кобзєв Олександр Харків 20 1 - 20 1 - - 40 40
2 Рогочий Олександр Дніпро - - 15 2 - - 15 15
- Бєліков Максим Харків 0 сх - - - - 0 0
- Кабалін Микита Маріуполь, Донецька обл. - - - - 0 сх. 0 0
- Новінський Олександр Київ - 0 аварія - - - 0 0
- Кучерявенко Тарас Харків - - Б / О сх. - - - -

Всього 5 водіїв 2 1 3 0 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1600"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Коршиков Євген Харків 15 2 - 15 2 - 40 1 70 70
2 Гріневич Євген Миколаїв - - - - 30 2 30 30
3 Бесєдін Станіслав Харків - - 20 1 - - 20 20
4 Волоха Артем Краматорськ, Донецька обл. 20 1 - Б / О 3 - - 20 20
5 Біджанова Зуліхан Київ - - 12 4 - - 12 12
6 Разумовський Едуард Харків - - 10 5 - - 10 10
- Кобзєв Олександр Харків - - 0 знят. - - 0 0

Всього 7 водіїв 2 0 6 0 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1600"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Ханевський Петро Харків 15 2 - 15 2 - 40 1 70 70
2 Гріневич Тетяна Миколаїв - - - - 30 2 30 30
3 Боровий Андрій Харків - - 20 1 - - 20 20
4 Августинович Євген Пісочин, Харківська обл. 20 1 - - - - 20 20
5 Попко Марія Київ - - 12 4 - - 12 12
6 Разумовський Юрій Харків - - 10 5 - - 10 10
- Бєліков Максим Харків - - 0 знят. - - 0 0
- Волоха Ганна Горлівка, Донецька обл. - - Б / О 3 - - - -

Всього 7 водіїв 2 0 6 0 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1400" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Медведченко Олександр Малютянка, Київська обл. - 20 1 - 20 1 40 1 80 80
2 Полуектов Михайло Дніпро 20 1 12 3 20 1 - - 52 52
3 Горбунов Андрій Херсон - 15 2 - - - 15 15

Всього 3 водія 1 3 1 1 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2WD 1400" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Хідоятов Юрій Київ - 20 1 - 20 1 40 1 80 80
2 Липинський Володимир Дніпро 20 1 12 3 20 1 - - 52 52
3 Лук'янов Антон Херсон - 15 2 - - - 15 15

Всього 3 водія 1 3 1 1 1

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)

Місце Найменування команди Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результат
Фінал очки Фінал місце

1 Хадо-Моторспорт Харків 20 1 - 32 1 - - 52 52
2 Автоклуб Экипаж Харків - - 15 2 - - 15 15

Всього 2 команди 1 1 0 2 0 0

результати, які не враховуються для заліку

Б / О - не набирають очок в залік серії

Під час Кубку Автомобільної Федеації України з ралі до суддівства були залучені спортивні судді: 
Спортивний комісар - суддя Національноїї категорії Беседін Олексій Миколайович (м.Харків)
Спортивний комісар - суддя Національноїї категорії Донской Борис Володимирович (м.Київ)
Спортивний комісар - суддя Національноїї категорії Калиницька Ірина Анатоліївна (м.Дніпропетровськ)
Спортивний комісар - суддя Національноїї категорії Шредер Микола Олексійович (м.Київ)
Спортивний комісар - суддя Першої категорії Бевз Костянтин Валерійович (м.Київ)
Спортивний комісар - суддя Першої категорії Бережний Олександр Антонович (м.Херсон)
Спортивний комісар - суддя Першої категорії Звягін Дмитро (м.Харків)
Спортивний комісар - суддя Першої категорії Кисельов Володимир Геннадійович (м.Херсон)
Спортивний комісар - суддя Першої категорії Поднос Сергій Валентинович (м.Харків)
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